
II

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME UN KOMISIJA

PADOMES UN KOMISIJAS LĒMUMS

(2008. gada 25. februāris),

ar ko Eiropas Kopienas un Eiropas Atomenerģijas kopienas vārdā noslēdz Nolīgumu par sadarbību
zinātnes un tehnoloģiju jomā starp Eiropas Kopienu un Eiropas Atomenerģijas kopienu, no vienas

puses, un Šveices Konfederāciju, no otras puses

(2008/270/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME UN EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
170. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu un 300. panta 3. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 101. panta otro daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Komisija Kopienu vārdā ir veikusi sarunas par Nolīgumu
par sadarbību zinātnes un tehnoloģiju jomā starp Eiropas
Kopienu un Eiropas Atomenerģijas kopienu, no vienas

puses, un Šveices Konfederāciju, no otras puses (turpmāk
– “Nolīgums”), paredzot arī tā provizorisku piemērošanu.

(2) Pušu pārstāvji 2007. gada 25. jūnijā Luksemburgā parak-
stīja Nolīgumu, ņemot vērā tā iespējamu noslēgšanu
vēlāk.

(3) Nolīgums būtu jāapstiprina,

IR NOLĒMUŠAS ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas un Eiropas Atomenerģijas kopienas
vārdā ir apstiprināts Nolīgums par sadarbību zinātnes un tehno-
loģiju jomā starp Eiropas Kopienu un Eiropas Atomenerģijas
kopienu, no vienas puses, un Šveices Konfederāciju, no otras
puses (2).

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Eiropas Kopienas vārdā un Komisijas
priekšsēdētājs Eiropas Atomenerģijas kopienas vārdā veic Nolī-
guma 14. pantā noteikto paziņojumu.

LV28.3.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 86/25

(1) 2007. gada 23. oktobra Atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publi-
cēts). (2) OV L 189, 20.7.2007., 26. lpp.



3. pants

1. Nolīgums ir saistīts ar septiņiem nolīgumiem ar Šveici, kas tika parakstīti 1999. gada 21. jūnijā un
noslēgti ar Padomes un attiecībā uz nolīgumu par zinātnisku un tehnoloģisku sadarbību arī Komisijas
Lēmumu 2002/309/EK, Euratom (2002. gada 4. aprīlis) par septiņu nolīgumu noslēgšanu ar Šveices Konfe-
derāciju (1).

2. To neatjaunina, ja 1. punktā minētie nolīgumi tiek izbeigti.

Briselē, 2008. gada 25. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
A. VIZJAK

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs
José Manuel BARROSO

LVL 86/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.3.2008.

(1) OV L 114, 30.4.2002., 1. lpp.


